
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Разсрочване на 

задължения за данък върху недвижимите имоти и 

такса битови отпадъци 

Докл.: Илия Илиев – Зам. Кмет на Община 

Любимец      

            

  Р Е Ш Е Н И Е  

 

    № 178 

  
на ОбС, прието с протокол  № 18 от 30.01. 2017 г. 

 

 

На основание чл.21, ал.1,т.6 и ал.2 от ЗМСМА и на основание чл.4, ал.7 и чл.9а, ал.5 от ЗМДТ, 

 Общински съвет – Любимец 

 

 Р Е Ш И: 

 
I. На основание чл.4, ал.7 и чл.9а, ал.5 от Закона за Местните данъци и такси дава съгласие да 

се разсрочат задълженията на „Вива – Стил” ЕООД за данък върху недвижимите имоти и 

такса битови отпадъци в размер 25 077,70 лв. за период от 24 месеца, при следните 

условия: 

 

1.Сумата да се издължава ежемесечно на 23 равни вноски по 900 лв. всяка една, и 24-та вноска 

да е изравнителна с остатъка от дължимата сума. Всички вноски са с падеж 25-то число на месеца, 

следващ месеца в който е прието решението за разсрочване. 

 

2.При неизпълнение на падежа, съответно на две вноски, дължимите суми стават незабавно 

изискуеми, заедно със законната лихва от датата на даденото разрешение. 

 

3.Кметът на Община Любимец да издаде разрешение за разсрочване на задължения на „Вива – 

Стил” ЕООД за данък върху недвижимите имоти и такса битови отпадъци за период от 24 месеца от 

дата на издаване на разрешението. 

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


